i

VENETO

Pos

1°
20
30
4°
5o
60
70
80
g°
10°
11°
12°
13°
14°
14°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RANAZZURRA CONEGLIANO

A.R.CA.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO

STELLA MARINA

CAORLE NUOTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
PIAVE NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ATLANTIC SPORT

SSD NATATORIUM TREVISO
CENTRO SPORTIVO HOF
ROSA BLU

STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO

4a Giornata circuito Aquasport Foglio n. 1
CLASSIFICA

19/02/2017

Punteggio

186.50
115.50
88.00
80.50
57.00
27.00
24.00
20.00
19.50
9.00
6.00
3.00
2.00
0.00
0.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

