

4a Giornata circuito Aquasport

Foglio n. 1 19/02/2017

CLASSIFICA

Pos	Società	Punteggio
1°	RANAZZURRA CONEGLIANO	186.50
2°	A.R.C.A.	115.50
3°	CENTRO NUOTO LE BANDIE	88.00
4°	MONTENUOTO	80.50
5°	STELLA MARINA	57.00
6°	CAORLE NUOTO	27.00
7°	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	24.00
8°	PIAVE NUOTO	20.00
9°	ASD NATATORIUM TREVISO	19.50
10°	ATLANTIC SPORT	9.00
11°	SSD NATATORIUM TREVISO	6.00
12°	CENTRO SPORTIVO HOF	3.00
13°	ROSA BLU	2.00
14°	STILELIBERO SSD	0.00
14°	ANTARES NUOTO	0.00